Portaria nº 081 de 30 de Junho de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar a docente Maria Verônica Leite Pereira Moura,
Matrícula 0386991, CPF 654.825.147-49 como presidente da
Comissão Permanente de Formação de Professores da UFRRJ -
CPFP/UFRRJ, com vigência de dois anos, a partir de
15/06/2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO